НЕКОМЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ
АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ДЕЛО»

ПРОТОКОЛ № 187
заседания Совета Партнерства

г. Москва                                			       			        10 ноября 2014 г.

Председательствующий – С.В. Кашевский
Секретарь заседания – Е.М. Новикова

	На заседании приняли участие 7  из 15 членов Совета Партнерства:
[bookmark: _GoBack]С.В. Кашевский, в том числе выступающий от имени Ю.Н. Хохлова (доверенность от 22.04.2014), О.В. Барыш (доверенность от 07.11.2014), А.А. Дегтева (доверенность от 06.11.2014); О.Г. Морозов; В.А. Самсонов. В.Д. Коробов выступающий от имени Ю.В. Звягинцевой (доверенность от 06.11.2014).
           Члены Совета Партнерства Г.К. Четверкин, А.Н. Ланцов и О.А. Рущицкая отказались принять участие в заседании.
           Присутствовали без права голоса: А.И. Алексеев, Е.М. Новикова.

           В связи с тем, что на момент открытия заседания Совета Партнерства присутствовали менее половины от числа избранных членов Совета Партнерства, Председатель Совета Партнерства С.В. Кашевский объявил заседание не правомочным в соответствии с пунктом 10.2.7 Устава Партнерства.

Председатель Совета  Партнерства                                                              С.В. Кашевский

Секретарь заседания                                                                                          Е.М. Новикова